Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации:  Общество с ограниченной ответственностью «ТД «Евротрейдинг»  

	[bookmark: main_table]Наименование структурного подразделения, рабочего места
	Наименование мероприятия
	Цель мероприятия
	Срок
выполнения
	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения
	Отметка о выполнении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Подразделение ОП «Звенигород»
	
	
	
	
	

	40. Начальник участка
	Установка звукоизолирующих ограждений
	Снижение уровня шума 
	
	
	

	41. Слесарь-механик
	Установка звукоизолирующих ограждений
	Снижение уровня шума 
	
	
	

	42. Старший штамповщик
	Установка звукоизолирующих ограждений
	Снижение уровня шума 
	
	
	

	43. Старший слесарь
	Установка звукоизолирующих ограждений
	Снижение уровня шума 
	
	
	

	44. Слесарь
	Установка звукоизолирующих ограждений
	Снижение уровня шума 
	
	
	

	45. Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок
	Установка звукоизолирующих ограждений
	Снижение уровня шума 
	
	
	

	52. Штамповщик
	Установка звукоизолирующих ограждений
	Снижение уровня шума 
	
	
	



	Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
	[bookmark: kolontitul5]
	Стр. 2 из 1 



